

FAKTURA

(1)  
 +- [ Dodávateľ c: ]  
 ISO:44240104 DIC:2022668670 Cislo faktury: 2017006020  
 IC DPH:SK2022668670 Cislo dod.listu: 226416  
 BOHUS SESTAK s.r.o. Konst.symbol: 0008  
 (Odberateľ-ICO: 37971832  
 Priemyselna 830/8 DIC: 2021877792  
 924 01 GALANTA IC DPH: SK2021877792  
 Tel:0317805247 SPECIALIZOVANA NEMOCNICA  
 Mail: SV.SVORADA ZOBOR,N.O.-KLASTORSKA 134  
 Banka:VUB GALA/3231865451 /0200 NITRA  
 Iban:SK05 0200 0000 0032 3186 5451 949 88  
 Swift:SUBASKBX  
 Dat.splatno:22.11.2017 Forma uhr: (Miesto dodania)  
 Dat.vyhotov:23.10.2017 PP  
 Dat.dodania:23.10.2017  
 Dod.podmien: IdLieh:

FAKTURUJEME VAM ZA DODANY TOVAR PODLA NIZSIE UVEDENÝCH  
 DRUHOV V HODNOTE  
 FAKTURA SLUZI AJ AKO DODACI LIST.

ŠN sv. Svorada Zobor, n.o. Nitra  
 Dátum  
 23 -10- 2017  
 Číslo záznamu  
 Prilohy  
 Číslo spisu  
 Vybavuje  
 SPr: 1 ]

PN 4723/2017

P L U / E A N Nazov tovaru Balenie [ J C M ] [ C E L K O M ]  
 1 2 [ bDPH ] [ sDPH ] [ Mnoz ] [ bDPH ] [ sDPH ]

Sadzba DPH: [ 20.00 ]		Balenie		[ J C M ]		[ C E L K O M ]		
		1	2	[ bDPH ]	[ sDPH ]	[ Mnoz ]	[ bDPH ]	[ sDPH ]
8654 MUKA POLOHRUBA 1KG	10	770	0.3000	0.3600	30.000	9.0000	10.8000	
8655 MUKA HLADKA EXTRA SPECIAL 1KG	10	770	0.3000	0.3600	60.000	18.0000	21.6000	
8854 SVITKO JACMENNE KRUPY C.3 500G	10	10	0.4000	0.4800	10.000	4.0000	4.8000	
8957 SOL JEDLA JODOVANA 1KG	12	12	0.1800	0.2160	24.000	4.3200	5.1840	
81396 CUKOR MUCKA 1KG	8	728	0.7200	0.8640	10.000	7.2000	8.6400	
81796 MANYA SOSOVICA 500G	15	15	0.5000	0.6000	15.000	7.5000	9.0000	
8382 JAPAVO PREMIUM POL.DETSKE TVARY 400G	30	30	0.3200	0.3840	30.000	9.6000	11.5200	
82308 JAPAVO SIROKE REZANCE SEMOL.5KG	1	1	8.0000	9.6000	3.000	24.0000	28.8000	
80906 HAJDUK UHORKY 9-12CM 3500G	3	3	1.7000	2.0400	3.000	5.1000	6.1200	
8142 THYMOS KUCHAREK 200G+100G	20	20	0.6333	0.7600	20.000	12.6660	15.2000	
8565 MANYA SKORICA MLETA 20G	40	40	0.1100	0.1320	40.000	4.4000	5.2800	
8859 THYMOS KARI 20G	25	25	0.2750	0.3300	5.000	1.3750	1.6500	
81934 THYMOS PAZITKA SUSENA 7G	15	15	0.4617	0.5540	15.000	6.9255	8.3100	
83089 MANYA RASCA DRVENA 20G	40	40	0.0958	0.1150	40.000	3.8320	4.6000	
50021 CBA HORCICA PLN.350G	10	10	0.3700	0.4440	10.000	3.7000	4.4400	
80322 DOLLY DZUS JABLKO 250ML	27	27	0.1400	0.1660	61.000	11.3400	13.6080	
8293 MLETA CLASSIC 0.5KG /MELTA/	8	8	0.6750	0.8100	8.000	5.4000	6.4800	
8369 SEMARMYL 200G ZEMIAKOVY SKROB SEMAR	12	12	0.5700	0.6840	12.000	6.8400	8.2080	
80330 BB PUDING KAKAOVY 250G DR.OETKER	6	6	0.9000	1.0800	6.000	5.4000	6.4800	
4378 HU UDENY BUJON B.GLUT.900G	1	1	12.1333	14.5600	1.000	12.1333	14.5600	
41912 HU NUSANTE 18G	100	100	0.2167	0.2600	200.000	43.3400	52.0000	
44672 HU SLEPACI BUJON 1.3 KG	1	1	17.3083	20.7700	1.000	17.3083	20.7700	
45042 HU HOVADZI BUJON 1.3KG UH.KRA	1	1	17.9333	21.5200	1.000	17.9333	21.5200	
53272 HU ZELENIN.BUJON 1.3KG UH KRAB	1	1	13.4333	16.1200	2.000	26.8666	32.2400	
81592 HU CESNAKOVY BUJON 1.4KG	1	1	9.3667	11.2400	1.000	9.3667	11.2400	
99276 HU DOPIO KONCENTR.PAR.2XZAHU.800G PL	12	12	4.3417	5.2100	12.000	52.1004	62.5200	
9045 FRAPKO JAHODA 200G	10	10	1.1167	1.3400	7.000	7.8169	9.3800	
9299 FRAPKO BANAN 200G	10	10	1.1167	1.3400	9.000	10.0503	12.0600	
9443 FRAPKO VANILKA 200G	10	10	1.1167	1.3400	9.000	10.0503	12.0600	

Za sadzbu DPH: [ 20.00 % ]: 665.000 357.5646 429.0700